PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular:6135516815

Histórico : Referente à prestação de serviços em Segurança e Saúde no Trabalho (SST) para atender as demandas da Câmara Municipal de Linhares.
Vigência até 22/04/2027

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 29.785,003.529.812,84 3.500.027,84

(vinte e nove mil setecentos e oitenta e cinco reais )

33903999000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICASubelemento:

25/2025Reserva : 26/02/2025Data :

L  I  C  I  T  A  Ç  Ã  O

Modalidade :Número/Ano Licitação:

Classificação :

0000004/2025 PREGÃO ELETRÔNICO

Compras e ServiçosNúmero/Ano Processo Adm: